
Součástky DIN & normované díly



2 3

Součástky DIN & normované Šrouby Geomet

01
Šrouby s vnitřním šestihranem Geomet® DIN 
912
 - extrémně odolný vůči počasí (mráz, vítr, sníh)
 - výborná teplotní odolnost
 - dlouhodobá ochrana proti korozi

02
Šrouby se šestihrannou hlavou Geomet® DIN 
933 10.9
 - extrémně odolný vůči počasí (mráz, vítr, sníh)
 - výborná teplotní odolnost
 - dlouhodobá ochrana proti korozi

03
Geomet® šestihranný šroub DIN 931
 - extrémně odolný vůči počasí (mráz, vítr, sníh)
 - výborná teplotní odolnost
 - dlouhodobá ochrana proti korozi

04
Geomet® zajišťovací matka DIN 980
 - extrémně odolný vůči počasí (mráz, vítr, sníh)
 - výborná teplotní odolnost
 - dlouhodobá ochrana proti korozi

05
Pojistné podložky Ripp Lock
 - extrémně odolný vůči počasí (mráz, vítr, sníh)
 - výborná teplotní odolnost
 - dlouhodobá ochrana proti korozi

06
Podložka Geomet® DIN 125 tvar B
 - extrémně odolný vůči počasí (mráz, vítr, sníh)
 - výborná teplotní odolnost
 - dlouhodobá ochrana proti korozi

07
Upínací podložka Geomet® DIN 6796
 - extrémně odolný vůči počasí (mráz, vítr, sníh)
 - výborná teplotní odolnost
 - dlouhodobá ochrana proti korozi

č. zboží délka rozměr klíče
6030-5-40 40  mm 5
6030-6-25 6
6030-6-30 30 mm 6

č. zboží délka rozměr klíče
6031-8-20 20 8
6031-8-25 25 8
6031-8-30 30 8
6031-8-35 35 8
6031-8-40 40 8
6031-8-55 55 8
6031-10-16 16 10
6031-10-20 20 10
6031-10-25 25 10
6031-10-30 30 10
6031-10-40 40 10
6031-12-25 25 12
6031-12-45 45 12
6031-12-80 80 12
6031-16-35 35 16
6031-16-40 40 16
6031-16-45 45 16
6031-16-65 65 16
6031-16-90 90 16
6031-16-55 55 16
6031-16-75 75 16
6031-20-45 45 20
6031-20-90 90 20
6031-20-70 70 20
6031-20-80 80 20č. zboží délka rozměr klíče

6032-6-50 50 6
6032-8-100 100 8
6032-12-70 70 12
6032-16-70 70 16
6032-16-75 75 16
6032-16-90 90 16
6032-16-110 110 16
6032-20-65 65 20
6032-20-75 75 20
6032-30-120 120 30
6032-30-150 150 30
6032-30-180 180 30

č. zboží provedení
6032-8 M8
6032-12 M12
6032-16 M16
6032-20 M20
6032-30 M30

č. zboží provedení
6033-6 M6
6033-8 M8
6033-10 M10
6033-12 M12
6033-16 M16
6033-20 M20

č. zboží provedení
6034-8 M8
6034-30 M30

č. zboží provedení
6035-16 M16
6035-20 M20

NOVÝ
NOVÝ NOVÝ

NOVÝ

NOVÝ

NOVÝ NOVÝ

25 mm 



4 5

Součástky DIN & normované Samořezné šrouby

02
Šroub do dřevotřísky
zapuštěná hlava a Torx (T-Multidrive) drážka 
T30, pozink

č. zboží délka: Ø hlavy
6198-030-16 16 mm 6 mm
6198-030-20 20 mm 6 mm
6198-035-16 16 mm 7 mm
6198-035-20 20 mm 7 mm
6198-035-30 30 mm 7 mm
6198-035-40 40 mm 7 mm
6198-040-20 20 mm 8 mm
6198-040-25 25 mm 8 mm
6198-040-35 35 mm 8 mm
6198-040-45 45 mm 8 mm
6198-040-50 50 mm 8 mm
6199-4-45 45 mm 7,5 mm
6199-5-50 50 mm 9,2 mm

01
Samořezný šroub
čočkovitá hlava s křížovou drážkou 
DIN 8041 / ISO 7049, pozinkovaná 
třída pevnosti 4.8

č. zboží délka Ø hlavy
6115-39-13 13 mm 7,5 mm
6115-42-22 22 mm 8,2 mm
6115-39-16 16 mm 7,5 mm
6115-35-16 16 mm 6,9 mm
6115-55-13 13 mm 10,8 mm
6115-63-60 60 mm 12,5 mm
6115-35-13 13 mm 6,9 mm
6115-35-95 9,5 mm 6,9 mm
6115-55-16 16 mm 10,8 mm
6115-42-95 9,5 mm 8,2 mm
6115-48-13 13 mm 9,5 mm
6115-48-22 22 mm 9,5 mm
6115-55-22 22 mm 10,8 mm
6115-48-95 9,5 mm 9,5 mm
6115-63-16 16 mm 12,5 mm
6115-63-19 19 mm 12,5 mm
6115-63-25 25 mm 12,5 mm
6115-42-38 38 mm 8,2 mm
6115-55-19 19 mm 10,8 mm
6115-48-32 32 mm 9,5 mm
6115-63-22 22 mm 12,5 mm
6115-39-19 19 mm 7,5 mm
6115-42-16 16 mm 8,2 mm
6115-35-19 19 mm 6,9 mm
6115-42-25 25 mm 8,2 mm
6115-42-19 19 mm 8,2 mm
6115-29-95 9,5 mm 5,6 mm
6115-48-16 16 mm 9,5 mm
6115-48-19 19 mm 9,5 mm
6115-42-13 13 mm 8,2 mm
6115-55-38 38 mm 10,8 mm
6115-48-25 25 mm 9,5 mm

03
Vrtací šroub s křídly
zápustná hlava, Torx drážka T30 
pozink 

č. zboží délka: Ø hlavy
6212-55-38 38 mm 12 mm
6212-55-55 55 mm 12 mm
6212-63-60 60 mm 12 mm
6212-63-70 70 mm 12 mm
6212-55-45 45 mm 12 mm

04
Karosářský šroub s šestihr. hlavou
podložka, pozink, žlutá, chromatovaná
DIN 7976

č. zboží délka: Ø hlavy
6129-65-20 20 mm 10 mm
6129-48-19 19 mm 8 mm
6129-48-16 16 mm 8 mm
6129-65-16 16 mm 10 mm
6129-63-25 20 mm 10 mm
6129-63-16 16 mm 10 mm
6129-948-19 19 mm 10 mm
6129-55-19 19 mm 8 mm
6129-55-16 16 mm 8 mm
6129-8-19 19 mm 13 mm
6129-48-13 13 mm 8 mm
6129-56-13 13 mm 8 mm

Takhle změříte šrouby správně!

šroub se zápustnou hlavou = celková délka 
ostatní šrouby = až k hlavě



6 7

Součástky DIN & normované Samořezné šrouby

01
Samořezný vrtací šroub
čočkovitá hlava s křížovou drážkou 
DIN 7504  
pozink 

č. zboží délka Ø hlavy
6211-42-19 19 mm 8,2 mm
6211-42-13 13 mm 8,2 mm
6211-55-22 22 mm 10,8 mm
6211-35-13 13 mm 6,9 mm
6211-63-25 25 mm 10,8 mm
6211-35-95 9,5 mm 6,9 mm
6211-63-19 19 mm 10,8 mm
6211-48-13 13 mm 9,5 mm
6211-065-19 19 mm 
6211-39-13 13 mm 7,5 mm
6211-42-16 16 mm 8,2 mm
6211-48-16 16 mm 9,5 mm
6211-48-25 25 mm 9,5 mm
6211-35-19 19 mm 6,9 mm
6211-39-16 16 mm 7,5 mm
6211-48-45 45 mm 9,5 mm
6211-55-19 19 mm 10,8 mm
6211-065-16 16 mm 
6211-39-19 19 mm 7,5 mm
6211-48-32 32 mm 9,5 mm
6211-48-22 22 mm 9,5 mm
6211-065-25 25 mm 
6211-35-16 16 mm 6,9 mm
6211-48-19 19 mm 9,5 mm
6211-42-22 22 mm 8,2 mm
6211-42-25 25 mm 8,2 mm
6211-63-22 22 mm 10,8 mm

02
Samořezný šroub
čočkovitá hlava s křížovou drážkou 
DIN 7981 / ISO 7049 
černě pozinkovaný

03
Samořezný šroub
s nákružkem (plochá hlava) 
blízký DIN 7981 
černě zinkovaný

č. zboží délka Ø hlavy
6134-039-22 22 mm 10 mm
6134-039-16 16 mm 10 mm
6134-048-19 19 mm 11,5 mm
6134-048-25 25 mm 11,5 mm
6134-042-95 9,5 mm 10,5 mm
6134-039-19 19 mm 10 mm
6134-048-13 13 mm 11,5 mm
6134-039-13 13 mm 10 mm
6134-039-38 38 mm 10 mm
6134-048-95 9,5 mm 11,5 mm
6134-039-25 25 mm 10 mm
6134-042-19 19 mm 10,5 mm
6134-048-16 16 mm 11,5 mm
6134-042-38 38 mm 10,5 mm
6134-039-95 9,5 mm 10 mm
6134-042-25 25 mm 10,5 mm
6134-042-22 22 mm 10,5 mm
6134-048-32 32 mm 11,5 mm
6134-042-16 16,0 mm 10,5 mm
6134-042-13 13 mm 10,5 mm
6134-048-22 22 mm 11,5 mm

č. zboží délka Ø hlavy
6134-35-16 16 mm 6,9 mm
6134-39-25 25 mm 7,5 mm
6134-39-13 13 mm 7,5 mm
6134-39-22 22 mm 7,5 mm
6134-39-19 19 mm 7,5 mm
6134-35-13 13 mm 6,9 mm
6134-39-95 9,5 mm 7,5 mm
6134-55-19 19 mm 10,8 mm
6134-42-95 9,5 mm 8,2 mm
6134-48-25 25 mm 9,5 mm
6134-48-22 22 mm 9,5 mm
6134-35-95 9,5 mm 6,9 mm
6134-42-16 16 mm 8,2 mm
6134-55-16 16 mm 10,8 mm
6134-42-22 22 mm 8,2 mm
6134-42-13 13 mm 8,2 mm
6134-29-95 9,5 mm 5,6 mm
6134-48-13 13 mm 9,5 mm
6134-48-19 19 mm 9,5 mm
6134-39-16 16 mm 7,5 mm
6134-48-95 9,5 mm 9,5 mm
6134-48-32 32 mm 9,5 mm
6134-35-19 19 mm 6,9 mm
6134-55-25 25 mm 10,8 mm
6134-29-13 13 mm 5,6 mm
6134-48-16 16 mm 9,5 mm
6134-42-19 19 mm 8,2 mm
6134-42-25 25 mm 8,2 mm
6134-29-19 19 mm 5,6 mm

04
Šroub se šestihr. hlavou
s nákružkem a ozubením na spodní straně 
blízký DIN 7504-K 
pozink

č. zboží délka Ø hlavy
6214-48-19 19 mm 10,5 mm
6214-48-16 16 mm 10,5 mm

Takhle změříte šrouby správně!

šroub se zápustnou hlavou = celková délka
ostatní šrouby = až k hlavě



8 9

Součástky DIN & normované Ocelové šrouby

01
Šroub se šestihr. hlavou
závit až k hlavě 
jakost 8.8  
DIN 933 / ISO 4017 
pozinkovaný

č. zboží délka
6057-12-70 70 mm
6057-8-20 20 mm
6057-10-35 35 mm
6057-4-10 10 mm
6057-12-90 90 mm
6057-12-55 55 mm
6057-5-30 30 mm
6057-5-25 25 mm
6057-12-25 25 mm
6057-8-30 30 mm
6057-12-35 35 mm
6057-8-10 10 mm
6057-6-20 20 mm
6057-6-16 16 mm
6057-16-70 70 mm
6057-4-25 25 mm
6057-6-35 35 mm
6057-6-22 22 mm
6057-16-60 60 mm
6057-10-40 40 mm
6057-6-80 80 mm
6057-6-30 30 mm
6057-5-40 40 mm
6057-10-100 100 mm
6057-5-60 60 mm
6057-16-50 50 mm
6057-14-100 100 mm
6057-4-40 40 mm
6057-14-70 70 mm
6057-16-120 120 mm
6057-20-90 90 mm
6057-16-100 100 mm
6057-6-55 55 mm
6057-5-10 10 mm
6057-5-35 35 mm
6057-6-60 60 mm
6057-10-20 20 mm
6057-4-16 16 mm
6057-12-80 80 mm
6057-6-10 10 mm
6057-14-50 50 mm

č. zboží délka
6057-10-30 30 mm
6057-12-20 20 mm
6057-14-45 45 mm
6057-16-80 80 mm
6057-10-16 16 mm
6057-5-16 16 mm
6057-4-30 30 mm
6057-10-70 70 mm
6057-10-110 110 mm
6057-10-45 45 mm
6057-20-35 35 mm
6057-20-55 55 mm
6057-5-45 45 mm
6057-10-50 50 mm
6057-4-20 20 mm
6057-14-120 120 mm
6057-8-75 75 mm
6057-16-30 30 mm
6057-14-40 40 mm
6057-8-35 35 mm
6057-12-110 110 mm
6057-8-60 60 mm
6057-6-40 40 mm
6057-10-65 65 mm
6057-12-100 100 mm
6057-12-45 45 mm
6057-12-50 50 mm
6057-8-70 70 mm
6057-6-50 50 mm
6057-8-12 12 mm
6057-16-55 55 mm
6057-5-20 20 mm
6057-12-60 60 mm
6057-6-12 12 mm
6057-12-40 40 mm
6057-5-12 12 mm
6057-16-40 40 mm
6057-8-40 40 mm
6057-10-80 80 mm
6057-5-50 50 mm
6057-14-35 35 mm

č. zboží délka
6057-10-25 25 mm
6057-6-25 25 mm
6057-10-55 55 mm
6057-8-25 25 mm
6057-12-30 30 mm
6057-8-16 16 mm
6057-10-60 60 mm
6057-6-18 18 mm
6057-8-90 90 mm
6057-8-50 50 mm
6057-8-65 65 mm
6057-14-60 60 mm
6057-8-55 55 mm
6057-6-70 70 mm
6057-10-90 90 mm
6057-8-45 45 mm
6057-14-80 80 mm
6057-6-45 45 mm
6057-8-80 80 mm

02
Vratový šroub
se čtyřhrannou hlavou a šestihrannou matkou 
pevnost 4.8 DIN 603 / ISO 8677 pozinkovaný 

č. zboží délka Ø hlavy
6223-10-40 40 mm 24 mm

03
Šrouby na RZ - samořezný šroub s půlkulatou 
hlavou
- k upevnění RZ
- modré pasivování (A2K)
- hlava s přídavnou upínací drážkou na víčka
- ocel pozinkovaná

č. zboží délka
6104-48-13 13 mm
6104-48-16 16 mm
6104-48-19 19 mm
6104-48-22 22 mm

NOVÝ



10 11

Součástky DIN & normované

01
Šroub se zajišťovacím ozubením
jakost 8.8, pozinkovaný
třída pevnosti 8.8

č. zboží délka
6274-10-30 30,0 mm
6274-12-40 40 mm
6274-8-40 40 mm
6274-12-20 20,0 mm
6274-6-16 16 mm
6274-6-10 10 mm
6274-10-35 35,0 mm
6274-6-30 30 mm
6274-10-20 20,0 mm
6274-8-20 20 mm
6274-6-25 25 mm
6274-6-20 20 mm
6274-12-30 30,0 mm
6274-10-50 50,0 mm

Ocelové šrouby

02
Rámový šroub
se závitem, jakost 10.9 
pozinkovaná ocel

délka
6273-014-30 30 mm
6273-012-40 40 mm
6273-014-60 60 mm
6273-014-40 40 mm
6273-012-30 30 mm

03
Imbusový šroub 
válcová hlava s vnitřním 6ti hranem 
jakost 8.8 
DIN 912 / ISO 4762 
pozinkovaný

č. zboží délka
6084-12-30 30 mm
6084-8-50 50 mm
6084-6-30 30 mm
6084-5-30 30 mm
6084-10-50 50 mm
6084-5-20 20 mm
6084-6-16 16 mm
6084-5-10 10 mm
6084-5-12 12 mm
6084-6-35 35 mm
6084-8-25 25 mm
6084-6-60 60 mm
6084-10-80 80 mm
6084-8-40 40 mm
6084-8-35 35 mm
6084-8-16 16 mm
6084-12-50 50 mm
6084-5-16 16 mm
6084-10-30 30 mm
6084-10-40 40 mm
6084-8-30 30 mm
6084-8-20 20 mm
6084-8-60 60 mm
6084-5-40 40 mm
6084-6-20 20 mm
6084-10-60 60 mm
6084-4-16 16 mm
6084-5-25 25 mm
6084-6-50 50 mm
6084-6-10 10 mm
6084-6-40 40 mm
6084-8-45 45 mm
6084-6-25 25 mm
6084-8-12 12 mm

Zvláštnost šroubu s vnitřními šesti hranami:

M4 a M5 po délku 25 mm, pouze bez dříku 
M4 a M5 od délky 30 mm, pouze s dříkem 
M6 po délku 30 mm, pouze bez dříku 
M6 od délky 35 mm, pouze s dříkem 
M8 po délku 35 mm, pouze bez dříku
M8 od délky 40 mm, pouze s dříkem 
M10 po délku 40 mm, pouze bez dříku 
M10 od délky 45 mm, pouze s dříkem 
M12 po délku 50 mm, pouze bez dříku 
M12 od délky 55 mm, pouze s dříkem

č. zboží



12 13

Součástky DIN & normované Nerez

01
Šestihranné šrouby A2
DIN 933 
závit k hlavě

č. zboží délka
6096-8-25 25 mm
6096-8-40 40 mm
6096-8-30 30 mm
6096-10-40 40 mm
6096-8-20 20 mm
6096-6-20 20 mm
6096-6-30 30 mm
6096-6-16 16 mm

02
Zápustné šrouby A2
DIN 965 / ISO 7046  
s křížkovou drážkou 
Phillips

č. zboží délka: Ø hlavy
6281-6-20 20 mm 11 mm
6281-8-40 40 mm 14,5 mm

03
Vnitřní šestihran A2
DIN 912 cylindrová hlavice - imbus

č. zboží délka:
6094-6-40 40 mm
6094-6-30 30 mm
6094-6-20 20 mm
6094-5-20 20 mm

04
Plechové šrouby s čočkovitou hlavou A2
DIN 7981 / ISO 7049  
s křížovou drážkou Phillips

č. zboží délka: Ø hlavy
6119-42-25 25 mm 8,2 mm
6119-48-22 22 mm 8,2 mm
6119-48-13 13 mm 8,2 mm
6119-42-13 13 mm 8,2 mm
6119-42-19 19 mm 8,2 mm
6119-48-25 25 mm 8,2 mm
6119-48-16 16 mm 8,2 mm
6119-35-95 9,5 mm 6,9 mm
6119-42-16 16 mm 8,2 mm
6119-48-19 19 mm 8,2 mm
6119-35-16 16 mm 6,9 mm
6119-35-13 13 mm 6,9 mm

05
Plechové zápustné šrouby A2
DIN 7982 / ISO 7050  
s křížovou drážkou Phillips

č. zboží délka: Ø hlavy
6123-39-16 16 mm 7,5 mm
6123-39-25 25 mm 7,5 mm
6123-35-16 16 mm 6,8 mm
6123-35-13 13 mm 6,8 mm
6123-35-19 19 mm 6,8 mm

č. zboží délka: Ø hlavy
6199-5-50 50 mm 9,2 mm
6199-4-45 45 mm 7,5 mm

06
Zápustné šrouby-šrouby do dřevotřískových 
desek A2
s křížovou drážkou Pozidrive



14 15

Součástky DIN & normované

01
Poly stavěcí matka A2
DIN 985 / ISO 10511 
samojistící umělohmotný kroužek

č. zboží Provedení
6391-5 M5
6391-6 M6
6391-8 M8
6391-10 M10
6391-12 M12

04
Podložky A2
DIN 125 / ISO 7089 
tvar A bez zkosení

č. zboží Provedení
6409-5 5,3
6409-6 6,4
6409-8 8,4
6409-10 10,5

03
Destičky A2
DIN 9021 / ISO 7093 vnější 
průměr~3x průměr otvoru

č. zboží Provedení
6419-5 5,3
6419-6 6,4
6419-8 8,4
6419-10 10,5

Nerez

05
Šestihranné uzavřené matice A2
DIN 1587

č. zboží Provedení
6348-6 M6
6348-8 M8

02
Šestihranné matice A2
DIN 934

č. zboží Provedení
6322-5 M5
6322-6 M6
6322-8 M8
6322-10 M10
6322-12 M12



16 17

Součástky DIN & normované Matky / Podložky

04
Šestihranná matice
DIN 934 
jakost 8 / ISO 4032 
pozinkovaná

� č. zboží 6317 

02
Matice se zajištěním
DIN 985 
jakost 10 
žlutě chromátovaná

� č. zboží 6370 

11
Vějířovitá podložka
s jemným závitem 
DIN 6798
pozinkovaná ocel

01
Matice se zajištěním
DIN 985 
jakost 8 
pozinkovaná

� č. zboží 6368 

10
Pružná podložka
vlnitá 
DIN 137 B  
pozinkovaná

12
podložka
DIN 125 / ISO 7089 
pozink, tvar A 

14
Pružinová podložka
DIN 127 
pozink

13
Blatníková podložka
pozink

03
Matice se zajišťovacím ozubením
žluté chromátované ozubené

� č. zboží 6394 

05
Šestihranná matice
s volnou zvlněnou podložkou žluté chromátované 

� č. zboží 6379 

07
Celokovová pojistná matice
DIN 980 
jakost 10  
pozinkovaná

� č. zboží 6369 

09
Rámová matice
ozubená 
DIN 6798 A
jakost 10,9
pozinkovaná 

08
Celokovová pojistná matice
DIN 980 
jakost 10  
žlutě chromátovaná

� č. zboží 6369-0 

06
Kloboučková matice
vysoké provedení 
pozinkovaná 
DIN 1587 / FK 6

� č. zboží 6356 

01

03

05

07

09

08

06

02

11

04

č. zboží 
6273-012 M12
6273-014 M14
6273-016 M16

10

12

14

13

 � Výr. č. 6435

 � Výr. č. 6407  � Výr. č. 6411

 � Výr. č. 6441

 � Výr. č. 6429



18 19

Součástky DIN & normované

02
Pružný kolík
jednoduché vinutí 
pozinkované

03
Pružný kolík
dvojitý závit 
pozinkovaný

01
Sklopný pojistný kolík
žlutě chromováno

č. zboží d   
mm

Délka (D) 
mm

D
mm 

Díra Ø  
mm

rozteč 
vln Ø D1

6473-2-1 2 50 10 2,5 9 - 14
6473-3-1 3 60 18 3,5 10 - 16
6473-4-1 4 60 20 4,5 16 - 20
6473-5-1 5 85 24 6,0 20 - 28
6473-6-1 6 105 30 7,0 28 - 40
6473-8-1 8 110 28 9,0 30 - 45

č. zboží d  
v mm

Délka (D) 
mm

D 
mm

Díra Ø 
mm

rozteč 
vln-Ø D1

6473-2-3 2 50 10 2,5 8 - 14
6473-3-3 3 62 16 3,5 14 - 20
6473-4-3 4 78 23 4,5 17 - 24
6473-5-3 5 92 26 5,5 18 - 30
6473-6-3 6 120 30 6,5 24 - 36

č. zboží dřík-ø L v mm 
 mm 

6472-45 4,5 40
6472-6 6,0 40
6472-8 8,0 40
6472-10 10,0 40

07

01

L

d

d

L

D

D1

02

L

D1

D

04

07
Ocelová závlačka
DIN 94 / ISO 1234 
pozinkované

04
Čep se závlačkou
DIN 1434 
jakost 10.9 
ocel pozinkovaná

č. zboží d Ø L1 L D Ø  
mm mm mm mm

6260-001-4 19 35,0 40 19
6260-001-42 19 40,0 45 19

05
Závitové tyče
DIN 975, 1 metr 
jakost 8.8 
pozinkované

č. zboží Závit
6958-5 M5
6958-6 M6
6958-8 M8
6958-10 M10
6958-12 M12

04

05

06
Upínací pouzdra
DIN 1481
lesklé 06

Pojistky a spojky / čepy / závitové tyče / upínací vložky

č. zboží Provedení
6476-2-20 2 x 20
6476-2-30 2 x 30
6476-3-20 3 x 20
6476-3-40 3 x 40
6476-4-40 4 x 40
6476-4-60 4 x 60
6476-5-30 5 x 30
6476-5-40 5 x 40
6476-5-60 5 x 60
6476-6-40 6 x 40
6476-6-50 6 x 50
6476-6-60 6 x 60
6476-8-40 8 x 40
6476-8-50 8 x 50
6476-8-60 8 x 60
6476-10-60 10 x 60

 � Výr. č. 6470

03



20 21

Součástky DIN & normované Sortimenty spojovacích materiálů

01 03

02 04

01
Sortiment samořezných šroubů s čočkovitou hlavicí
s křížovou drážkou Phillips (tvar H), DIN 7981 / ISO 7046 pozinkované, třída pevnosti 4.8

 � č. zboží 1957-115

03
Sortiment šroubů do plechu s půlkulatou hlavou
křížová drážka Phillips (tvar H) s lemem a vrtacím hrotem,DIN 7981 / ISO 7049, černý pozink

 � č. zboží 1957-135-0

04
Sortiment šroubů do plechu s půlkulatou hlavou
křížová drážka Phillips (tvar H), DIN 7981 / ISO 7049, černý pozink

 � č. zboží 1957-134

02
Sortiment šroubů do plechu
křížová drážka Phillips (tvar H) s lemem a vrtacím hrotem, podobné DIN 7981, černý pozink

 � č. zboží 1957-134-0

Obsah: 1 600  ks
100x 3,5 x 13   (výr. č. 6115-35-13)
100x 3,5 x 16   (výr. č. 6115-35-16)
100x 3,5 x 19   (výr. č. 6115-35-19)
100x 3,5 x 9,5   (výr. č. 6115-35-95)
100x 3,9 x 19   (výr. č. 6115-39-19)
100x 4,2 x 13   (výr. č. 6115-42-13)
100x 4,2 x 16   (výr. č. 6115-42-16)
100x 4,2 x 19   (výr. č. 6115-42-19)
100x 4,2 x 22   (výr. č. 6115-42-22)
100x 4,2 x 25   (výr. č. 6115-42-25)
100x 4,2 x 9,5   (výr. č. 6115-42-95)
100x 4,8 x 13   (výr. č. 6115-48-13)
100x 4,8 x 16   (výr. č. 6115-48-16)
100x 4,8 x 19   (výr. č. 6115-48-19)
100x 4,8 x 22   (výr. č. 6115-48-22)
100x 4,8 x 25   (výr. č. 6115-48-25)

Obsah: 1 103 ks
200x 4,2 x 13   (výr. č. 6135-042-13)
200x 4,2 x 16   (výr. č. 6135-042-16)
200x 4,2 x 19   (výr. č. 6135-042-19)
100x 4,2 x 25   (výr. č. 6135-042-25)
200x 4,8 x 16   (výr. č. 6135-048-16)
100x 4,8 x 22   (výr. č. 6135-048-22)
100x 4,8 x 35   (výr. č. 6135-048-35)
3x HAZET bity pro křížový šroubovák 2215-PH2A 
(výr č. 6135-221-5)

Obsah: 1 650 ks
100x 3,5 x 13   (výr. č. 6134-35-13)
100x 3,5 x 16   (výr. č. 6134-35-16)
100x 3,5 x 19   (výr. č. 6134-35-19)
100x 3,5 x 9,5   (výr. č. 6134-35-95)
100x 3,9 x 13 (výr. č. 6134-39-13)
100x 3,9 x 16   (výr. č. 6134-39-16)
100x 3,9 x 19   (výr. č. 6134-39-19)
100x 4,2 x 13   (výr. č. 6134-42-13)
100x 4,2 x 16   (výr. č. 6134-42-16)
100x 4,2 x 19   (výr. č. 6134-42-19
100x 4,2 x 25   (výr. č. 6134-42-25)
100x 4,2 x 9,5   (výr. č. 6134-42-95)
100x 4,8 x 13   (výr. č. 6134-48-13)
100x 4,8 x 16   (výr. č. 6134-48-16)
100x 4,8 x 19   (výr. č. 6134-48-19)
100x 5,5 x 16   (výr. č. 6134-55-16)
50x 5,5 x 19   (výr. č. 6134-55-19)
50x 5,5 x 25   (výr. č. 6134-55-25)

Obsah: 1 400 ks
100x 3,9 x 9,5   (výr. č. 6134-039-95)
100x 3,9 x 13   (výr. č. 6134-039-13)
100x 3,9 x 16   (výr. č. 6134-039-16)
100x 3,9 x 19   (výr. č. 6134-039-19)
 50x 3,9 x 22   (výr. č. 6134-039-22)
 50x 3,9 x 25   (výr. č. 6134-039-25)
100x 4,2 x 9,5   (výr. č. 6134-042-95)
100x 4,2 x 13   (výr. č. 6134-042-13)
100x 4,2 x 16   (výr. č. 6134-042-16)
100x 4,2 x 19   (výr. č. 6134-042-19)
 50x 4,2 x 22   (výr. č. 6134-039-13)
 50x 4,2 x 25   (výr. č. 6134-042-22)
100x 4,8 x 9,5   (výr. č. 6134-048-95)
100x 4,8 x 13   (výr. č. 6134-048-13)
 50x 4,8 x 16   (výr. č. 6134-039-13)
 50x 4,8 x 19   (výr. č. 6134-048-16)
 50x 4,8 x 22   (výr. č. 6134-048-22)
 50x 4,8 x 25   (výr. č. 6134-048-25)



22 23

Součástky DIN & normované Sortimenty spojovacích materiálů

01

02

01
Sortiment šroubů do plechu se šestihrannou hlavou
s podložkami a plechovými maticemi

 � č. zboží 1957-129-1

02
Sortiment podložek na blatníky
Tolerance podle DIN 522 C, pozink

 � č. zboží 1957-411

Obsah: 800 ks
200x matice do plechu 4,8 (výr. č. 5500-113-65)
150x matice do plechu 6,5   (výr. č. 5500-113-69)
100x matice do plechu 5,6   (výr. č. 5500-115-77)
100x šrouby do plechu se šestihrannou hlavou 4,8 x 16 (výr. č. 6129-48-16)
50x šrouby do plechu se šestihrannou hlavou 4,8 x 19 (výr. č. 6129-48-19)
50x šrouby do plechu se šestihrannou hlavou 5,5 x 16 (výr. č. 6129-55-16)
50x šrouby do plechu se šestihrannou hlavou 6,5 x 16 (výr. č. 6129-65-16)
100x šrouby do plechu se šestihrannou hlavou 6,5 x 20 (výr. č. 6129-65-20)

Obsah: 1 200 ks
100x   4,3 x 12 x 1,25     (výr. č. 6411-4-12)
100x   4,3 x 20 x 1,25 (výr. č. 6411-4-20)
100x   5,3 x 15 x 1,25   (výr. č. 6411-5-15)
100x   5,3 x 20 x 1,25   (výr. č. 6411-5-20)
100x   6,4 x 15 x 1,5   (výr. č. 6411-6-15)
100x   6,4 x 18 x 1,5   (výr. č. 6411-6-18)
100x   6,4 x 20 x 1,25   (výr. č. 6411-6-20)
 50x   6,4 x 30 x 1,25   (výr. č. 6411-6-30)

100x   6,5 x 25 x 1,25   (výr. č. 6411-6-25)
 50x   6,5 x 40 x 1,5   (výr. č. 6411-6-40)

100x   8,4 x 25 x 1,5   (výr. č. 6411-8-25)
 50x   8,4 x 30 x 1,5   (výr. č. 6411-8-30)

100x   8,5 x 20 x 1,25   (výr. č. 6411-8-20)
 50x   10,5 x 30 x 1,5   (výr. č. 6411-10-30)
 30x   10,5 x 40 x 2   (výr. č. 6411-10-40)
 50x   13,0 x 32 x 1,5   (výr. č. 6411-12-30)

03

03
Sortiment ocelových závlaček
DIN 94 / ISO 1234, pozink

 � č. zboží 1957-470

Obsah: 1 100 ks
100x   1,6 x 32   (výr. č. 6470-16-32)
100x    2 x 22  (výr. č. 6470-2-22)
100x    2 x 32   (výr. č. 6470-2-32)
100x    2 x 40   (výr. č. 6470-2-40)
100x   3,2 x 20   (výr. č. 6470-32-20)
100x   3,2 x 32   (výr. č. 6470-32-32)
100x   3,2 x 40   (výr. č. 6470-32-40)
100x   4 x 32   (výr. č. 6470-4-32)
100x   4 x 40   (výr. č. 6470-4-40)
100x   4 x 50   (výr. č. 6470-4-50)

 50x     5 x 40   (výr. č. 6470-5-40)
 50x     5 x 50   (výr. č. 6470-5-50)

04
Věž na sortimenty prázdná

� č. zboží 1958-100

� Popis produktu
- možnost přidávat další patra
- k upevnění na stěnu
- uzamykatelná
- 5 přihrádek
- V x Šx H = 360 mm x 390 mm x 256 mm  

04




